

Årsredovisning
för
MARMOR Dent AB
556922-0659

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Moricz Csontos, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för MARMOR Dent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tandvårdsbranchen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 503	1 305	1 385	1 380
Resultat efter finansiella poster	67	2	-8	26
Soliditet (%)	34	32	25	23
Balansomslutning	1 075	994	1 256	1 371

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	262 840	1 052	313 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 052	-1 052	0
Årets resultat			35 109	35 109
Belopp vid årets utgång	50 000	263 892	35 109	349 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 892
årets vinst	35 109
	299 001
disponeras så att i ny räkning överföres	299 001
	299 001

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 503 303	1 304 795
Övriga rörelseintäkter		10 196	52 074
Summa rörelseintäkter		1 513 499	1 356 870
Rörelsekostnader			
Insatsvaror		-181 679	-135 134
Externa kostnader		-529 336	-468 197
Personalkostnader	2	-601 313	-687 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 823	-43 636
Summa rörelsekostnader		-1 430 152	-1 334 382
Rörelseresultat		83 347	22 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 664	14 811
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 361	-35 000
Summa finansiella poster		-16 697	-20 189
Resultat efter finansiella poster		66 650	2 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-19 000	0
Resultat före skatt		47 650	2 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 541	-1 246
Årets resultat		35 109	1 052

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	224 000	256 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		224 000	256 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 086	102 909
Summa materiella anläggningstillgångar		17 086	102 909
Summa anläggningstillgångar		241 086	358 909
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 599	13 742
Övriga fordringar		45 710	13 698
Skattefordringar		0	9 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 878	142 626
Summa kortfristiga fordringar		168 187	179 183
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		665 748	455 992
Summa kassa och bank		665 748	455 992
Summa omsättningstillgångar		833 934	635 175
SUMMA TILLGÅNGAR		1 075 020	994 084

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

263 892

262 840

Årets resultat

35 109

1 052

Summa fritt eget kapital

299 002

263 892

Summa eget kapital

349 002

313 892

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

19 000

0

Summa obeskattade reserver

19 000

0

Kortfristiga skulder

Lån från aktieägare

685 746

655 352

Förskott från kunder

3 139

2 606

Övriga skulder

10 134

22 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

0

Summa kortfristiga skulder

707 019

680 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 075 020

994 084

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill (återstående bokfört restvärde per 2023-06-30) 10 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 30%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-744 000	-712 000
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-776 000	-744 000
Utgående redovisat värde	224 000	256 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	650 742	650 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 742	650 742
Ingående avskrivningar	-547 833	-536 197
Årets avskrivningar	-85 823	-11 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-633 656	-547 833
Utgående redovisat värde	17 086	102 909

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Stockholm

Maria Moricz Csontos
Maria Moricz Csontos

2025-10-15